

CV. ANUGERAH SINAR

Jalan Nanggulan 36 Kutowinangun Kidul Tingkir Salatiga

TELP / WA : 0857 - 2766 - 2888

CV. ANUGERAH SINAR

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Kegiatan : Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan : Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Pekerjaan : Belanja Alat / Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor
Tahun Anggaran : 2021

| No | Uraian | Spesifikasi | Koefisien | Satuan | Harga Sat (Rp) | Jumlah (Rp) |
|----|------------------------|-------------------------------------|-----------|----------|----------------|---------------|
| 1 | Amplop | Besar, polos, putih, Isi 10 Lbr | 5 | Dos | 20.700,00 | 103.500,00 |
| 2 | Amplop | Ukur Folio, polos, coklat | 5 | Buah | 2.700,00 | 13.500,00 |
| 3 | Amplop | Kecil, polos, putih, Isi 100 Lbr | 5 | Dos | 9.000,00 | 45.000,00 |
| 4 | Bak Stempel | No. 2001 | 4 | Buah | 18.000,00 | 72.000,00 |
| 5 | Bak Stempel | No. 1 | 4 | Buah | 10.000,00 | 40.000,00 |
| 6 | Ballpoint | Boxy | 10 | Buah | 5.650,00 | 56.500,00 |
| 7 | Ballpoint | Pentel | 10 | Buah | 75.600,00 | 756.000,00 |
| 8 | Ballpoint | Pilot, Standart, Faster (sederajat) | 20 | Dosin | 25.600,00 | 512.000,00 |
| 9 | Binder Clips | No. 155 | 21 | Pak | 10.800,00 | 226.800,00 |
| 10 | Binder Clips | No. 111 | 20 | Pak | 9.000,00 | 180.000,00 |
| 11 | Binder Clips | No. 260 | 20 | Pak | 18.000,00 | 360.000,00 |
| 12 | Binder Clips | No. 223 | 20 | Pak | 31.500,00 | 630.000,00 |
| 13 | Binder Clips | No. 222 | 20 | Pak | 38.700,00 | 774.000,00 |
| 14 | Box File | Index | 10 | Buah | 31.500,00 | 315.000,00 |
| 15 | Buku Ekspedisi | 100 Lbr | 5 | Buah | 16.200,00 | 81.000,00 |
| 16 | Buku Folio | Isi 100 Lembar "Hardcover | 10 | Buah | 24.300,00 | 243.000,00 |
| 17 | Buku Kwarto | Isi 100 Lembar | 10 | Buah | 12.100,00 | 121.000,00 |
| 18 | Buku Kwitansi | Besar | 10 | Buah | 15.300,00 | 153.000,00 |
| 19 | Buku Tulis | Isi 58 Lembar | 10 | Buah | 5.800,00 | 58.000,00 |
| 20 | Cellotape | Kecil | 20 | Rol | 2.700,00 | 54.000,00 |
| 21 | Correction Pen | Retype Set 9200 | 15 | Set | 10.800,00 | 162.000,00 |
| 22 | Cutter | Besar | 10 | Buah | 17.100,00 | 171.000,00 |
| 23 | Cutter | Kecil A-300 | 5 | Buah | 9.000,00 | 45.000,00 |
| 24 | Double Tape | 1/2" | 15 | Rol | 5.400,00 | 81.000,00 |
| 25 | Gunting | Besar | 10 | Buah | 13.500,00 | 135.000,00 |
| 26 | Gunting | Tanggung | 10 | Buah | 9.000,00 | 90.000,00 |
| 27 | Isi Pisau Cutter | Besar "L-150 | 10 | Dos | 8.100,00 | 81.000,00 |
| 28 | Isi Staples | Besar | 2 | Dos | 39.600,00 | 79.200,00 |
| 29 | Isi Staples | Kecil | 10 | Dos | 24.700,00 | 247.000,00 |
| 30 | Kertas Foto Blue Print | | 4 | Pak | 36.000,00 | 144.000,00 |
| 31 | Kertas HVS 70 gr | F4 | 280 | Rim | 64.700,00 | 18.116.000,00 |
| 32 | Kertas HVS 70 gr | A4 | 14 | Rim | 59.000,00 | 826.000,00 |
| 33 | Kertas HVS 70 gr | F4, berwarna | 50 | Rim | 71.100,00 | 3.555.000,00 |
| 34 | Kertas HVS 80 gr | A3 | 10 | Rim | 117.000,00 | 1.170.000,00 |
| 35 | Lem Kertas Cair | 50 ml | 10 | Buah | 7.200,00 | 72.000,00 |
| 36 | Ordner | Folio/Karton | 20 | Buah | 26.100,00 | 522.000,00 |
| 37 | Paperclips | No.1 | 50 | Pak | 3.150,00 | 157.500,00 |
| 38 | Paperclips | No. 5 | 40 | Pak | 7.650,00 | 306.000,00 |
| 39 | Penggaris Besi | Ukuran 30 Cm | 10 | Buah | 7.650,00 | 76.500,00 |
| 40 | Penghapus Pensil | | 10 | Buah | 4.950,00 | 49.500,00 |
| 41 | Pensil | 2B, Hb | 20 | Buah | 7.200,00 | 144.000,00 |
| 42 | Perforator | Besar 85 | 4 | Buah | 63.000,00 | 252.000,00 |
| 43 | Plak Band | Hitam Kecil | 10 | Rol | 13.500,00 | 135.000,00 |
| 44 | Plak Band | Hitam Besar | 10 | Rol | 19.800,00 | 198.000,00 |
| 45 | Plak Band | Bening dan Coklat 2 cm | 20 | rol | 17.100,00 | 342.000,00 |
| 46 | Remover | | 4 | Buah | 15.300,00 | 61.200,00 |
| 47 | Snelhecter | Plastik | 50 | Buah | 8.500,00 | 425.000,00 |
| 48 | Snelhecter | Kertas Folio Warna | 100 | Buah | 3.100,00 | 310.000,00 |
| 49 | Spidol | Spd G-12 Marker Permanen | 10 | Buah | 8.500,00 | 85.000,00 |
| 50 | Spidol | Spd Bg-12 W/Board | 20 | Buah | 9.900,00 | 198.000,00 |
| 51 | Stabilo | Bos | 5 | Buah | 11.300,00 | 56.500,00 |
| 52 | Staples | HD 50 | 10 | Buah | 22.500,00 | 225.000,00 |
| 53 | Staples | No. 10 | 20 | Buah | 13.500,00 | 270.000,00 |
| 54 | Stiknote Post It | Post It | 50 | Buah | 13.500,00 | 675.000,00 |
| 55 | Stopmap | Kertas Ukuran Folio | 200 | Buah | 900,00 | 180.000,00 |
| 56 | Stopmpa Plastik | Clips File | 20 | Buah | 8.500,00 | 170.000,00 |
| | | | | Jumlah | | 34.606.700,00 |
| | | | | PPN 10 % | | 3.460.670,00 |
| | | | | Total | | 38.067.370,00 |

Terbilang : Tiga puluh delapan juta enam puluh tujuh ribu tiga ratus tujuh puluh rupiah

Salatiga, 15 April 2021

Penawar

CV. ANUGERAH SINAR
OKLATIGA
WIDIATYONO TAUFIKURROHMANN

DIREKTUR